2019年 10月

農家の皆様へ

ご案内

謹啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

ご参考までに、受託作業のご案内を申し上げます。

謹白

記

受託作業の、ケイカル（砂状）散布についてのご案内です。

散布はトラクターにアタッチメントを取り付けて行います

散布のみ、耕起と同時散布の 2 つの方法から選択していただけます。

（肥料同時散布の耕起作業）

単価（1反） … 散布 4,000円 ～ 耕起同時散布 8,000 円   ケイカル、出張料 別途

ケイカルは、茎を強く倒れにくくする効果があると言われております。

お問い合わせください。

作業動画は、 https://www.youtube.com/watch?v=Gze6f8FitDY をご確認ください。

Web、SNS等からも ご確認いただけます。

また、カイカル散布後の耕起のみのお客様につきましては、散布日を事前にお知らせください。

以上。

とよのワーク

  小菅 孝幸

  ＴＥＬ  059-271-6632

Mail  toyonoworks@gmail.com

Web  https://toyonoworks.web.fc2.com/

https://www.youtube.com/watch?v=Gze6f8FitDY
mailto:toyonoworks@gmail.com
https://toyonoworks.web.fc2.com/